МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛЕНИНАУЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

368155 РД, Казбековский район с. Леиинаул

ПРИКАЗ

« / ^ »
«О проведении внутришкольного
контроля (входного контроля)
учащихся 2-11 классов в 2022-2023 уч. году

Согласно плана внутришкольного контроля на 2022-2023 учебный год, Положения о
входном контроле, Устава школы, с целью выявления уровня усвоения программного
материала за год; определение мер по устранению выявленных пробелов в процессе
повторения материала

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести входной контроль во 2-4 классах с 11 сентября по 20 сентября 2022 года;
в 5-11 классах с 16 сентября по 24 сентября 2022 года.

2. Утвердить график и формы входного контроля учащихся 2-4 класса (Приложение №1).
3. Утвердить график и формы входного контроля учащихся 5-11 класса (Приложение

№ 2).
4. Представить до 08.09.2022 г. На согласование МО тексты заданий для входного

контроля. Ответственные -  руководители МО.
5. Назначить ассистентами для проведения контрольных мероприятий -  руководителей

ШМО: .
Хаджалиеву Л.В.- рук-ля ШМО учителей начальных классов
Темирбиеву Б.Т.- рук-ля ШМО учителей математики

Алисханову А.Х. -  рук-ля ШМО учителей русского языка
6. Довести график проведения входных контрольных работ до всех участников

образовательного процесса.
7. Назначить координаторами проведения входного контроля заместителей директора по

УР Гаджиеву А.Б. и Висалгерееву Ж.А.
8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора по УР

Гаджиеву А.Б. и Висалгерееву Ж.А.